АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2017 № 635
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.03.2017

№275 «О реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  в  целях  реализации  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

приоритетного  проекта  «Формирование  комфортной  городской  среды»

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  и  утвердить  изменения  в  приложение  2  постановления

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  16.03.2017  №275,  изложив  состав  общественной

комиссии  по  оценке  предложений,  поступивших  в  ходе  общественного

обсуждения муниципальных программ в рамках реализации приоритетного

проекта  «Формирование  комфортной  городской  среды»  и  контроля  за  их

реализацией в новой редакции. Прилагается.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

12.04.2017 №397 «О внесении изменений в  постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

16.03.2017  №275  «О  реализации  приоритетного  проекта  «Формирование

комфортной городской среды» на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области         М.А. Шинкарёв

Приложение
к постановлению администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
30.06.2017 № 635

Состав
общественной комиссии по оценке предложений, поступивших в

ходе общественного обсуждения муниципальных программ в рамках
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» и контроля за их реализацией

САВИНА
Елена Михайловна

-  глава муниципального образования,
председатель комиссии

ШИНКАРЁВ
Михаил Анатольевич

- глава администрации муниципального
образования, заместитель председателя
комиссии

Члены комиссии

БЕРЕЗИН
Александр Николаевич

- член общественной организации «Союз
жителей 9 микрорайона города Кирово-Чепецка
«Вдохновение»»

ВЕРНЕР
Людмила Ивановна

- член регионального штаба ОНФ в Кировской
области, участник проекта ОНФ «Центр
мониторинга благоустройства городской среды»

ДВИНИНА
Наталья Сергеевна

- председатель контрольно-счетной комиссии
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

ДЕВЯТЕРИКОВ
Сергей Юрьевич

- директор ООО НТПО «Контракт»

ДЕПУТАТ
Кирово-Чепецкой
городской Думы пятого
созыва

- по согласованию

ДЕПУТАТ
Кирово-Чепецкой
городской Думы пятого
созыва

- по согласованию

ДЕПУТАТ
Кирово-Чепецкой
городской Думы пятого
созыва

- по согласованию

ЗУЗАНОВА
Оксана Валерьевна

- начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
муниципального образования

КАРПИНСКАЯ
Людмила Львовна

-  член общественного совета при
администрации муниципального образования

КОЛОСОВА
Ирина Вячеславовна

-  директор МБОУ ДО ДХШ им. Л.Т.Брылина

ЛАПТЕВ
Евгений Андреевич

-  начальник управления архитектуры,
строительства и землеустройства администрации
муниципального образования

МАШКИНА
Юлия Васильевна

-главный специалист управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
муниципального образования, секретарь
комиссии

УТРОБИНА
Наталья Александровна

- председатель территориального общественного
самоуправления «Успех»